A2 - System Airfreshener
Doftplatta

Tork Hallare Airfreshener Doftplatta, A2

Artikel 562500
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System A2 - System Airfreshener
Doftplatta

Hojd 86 mm
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Bredd 71 mm

Djup 22 mm

Farg Vit

Tork Airfreshener Doftplatta ar ett kompakt och lattinstallerat
system som ar designat for Tork Airfreshener Doftplattor och avge
en behaglig doft.

Diskret och kompakt sa att den passar in
dar den behovs

Perfekt alternativ nar det inte gar att hanga
upp doftplattan pa ett ror

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540496789

4

120 mm

75 mm

64 mm

0.6 dm3

1009

1209

Kartong

Transportforpackning
7322540496796

32

8

130 mm

145 mm

320 mm

6 dm3

0.8 kg

1.1kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540508598
6080

1520

1450 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

152 kg

199.5kg

A2 - System Airfreshener Doftplatta

Valj en refillprodukt
Tork Airfreshener Doftplatta Blom 236015

Tork Airfreshener Doftplatta

Citron 236014

Alternativa produkter

460013

972000

256055

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



